
 

 
 

 

 

Minnesanteckningar från SFVH:s styrelsemöte 2018-09-04 

 

Plats: Rosenblad, Fatburen, Magnus Ladulåsgatan 63A, Stockholm. 

 

Närvarande: Ingemar Qvarfordt, Ann Tammelin, Carina Hartmann, Gunnar Hagström, 

Maria Smedéus och Daniel Rulli under hela mötet samt Annika Samuelsson efter lunch. 

 

Föregående minnesanteckningar 

Föregående minnesanteckningar från den 13 juni 2018 godkändes. Publiceras på www.sfvh.se 

/ Styrelse. 

 

Hygiendagarna 2019 

Fortsatt planering och diskussion av program för Hygiendagarna 9 – 11 april 2019. 

 

SIS 

Remisser 

Under 2018 har 50 remisser inkommit. Av de 14 som inkommit sedan föregående 

styrelsemöte är en publicerad så att medlemmarna kan lämna synpunkter. Lista över samtliga 

remisser med länkar till dem som har vårdhygienisk relevans publiceras på webbplatsen 

www.sfvh.se / Om SFVH / Standardiseringsarbete. Kommentarer skickas till Carina 

Hartmann som sammanställer SFVH:s svar till SIS. 

 

Arbetsgrupper 

Pågående grupper 

 HOBIT (Hygienbeskrivning i tandvården). Arbete i slutfas. Yvonne Andersson är 

sammankallande. 

 Revidering av SIV (Städning i vårdlokaler). Nyligen påbörjat arbete. Eva Edberg är 

sammankallande. 

 

Folkhälsomyndigheten 

Folkhälsomyndigheten vill, tillsammans med partner i det VR-finansierade projektet 

IMPACT, sammanställa en kunskapsbank med organisationer och personer som har 

erfarenhet av arbete med antibiotikaresistens och vårdrelaterade infektioner. Medlemmar i 

SFVH har via ett upprop på ww.sfvh.se getts möjlighet att anmäla sitt intresse för att ingå i 

kunskapsbanken.  

 

Nordiska systerorganisationer 

Ingemar Qvarfordt kommer att representera SFVH vid Norsk Forum for Smittevern i 

Helsetjenstens Smittevernforum i Trondheim den 16 – 18 oktober. 

Maria Smedéus kommer att representera SFVH vid Dansk Selskab for Centralsterilisering og 

Sygehushygiejnes Årsmøde 7 – 8 november. 

 

 

Datum för kommande styrelsemöten 

1/10, 7/11 och 5/12 2018 samt 8/1 2019 i Fatburen, Magnus Ladulåsgatan 63A, Stockholm.  

 

Ordförande Ingemar Qvarfordt tackade styrelsen och avslutade styrelsemötet. 

http://www.sfvh.se/
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